
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

 

 

Prot. 5729 del 17/09/2021 

 

Ai Docenti I.C. Calò 

 

 

 

 

 

Oggetto: graduatoria funzioni strumentali al PTOF a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 8 marzo 1999, n.275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche; 

Visto l'art.33 del CCNL Scuola del 29/11/2007, che stabilisce e regolamenta le funzioni 

strumentali in coerenza col Piano dell' Offerta Formativa della Scuola in regime di 

autonomia; Visto l’art. 39 bis lettera C del  nuovo CCNL; 

Preso atto della delibera del Collegio dei Docenti del giorno 02/09/2020 con la quale il 

Collegio dei Docenti ha identificato le aree di intervento delle funzioni-strumentali ; 

   Considerato che la divisione delle aree risulta in coerenza con gli obiettivi fissati dal PTOF; 

 Preso atto dei curricola pervenuti 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate le graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti al ruolo di funzione strumentale. 

 
 

AREA 1  
 

Nome Punteggio 

IGNAZZI R. 32 

MINEI N. 24 

ABBAMONTE G. 19,75 

BUSTO  R. 14,25 

FORTUNATO 10 

VIZZUSO  6 

 

 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it


 

 

AREA 2 

 

NOME Punteggio 

Parisi M.R. 36 

Minei N. 24 

Casarola MT 22 

 

 

 

 
AREA 3 

 

Nome Punteggio 

Casarola MT 22 

Abbamonte G. 19,75 

Caccetta R 9,50 

 

 

 

 

AREA 4 

 

Nome  Punteggio 

Bonelli M.C. 35 

Minei  N. 24 

 

 

 

 

 

Ginosa 17/09/2021 

 

                                                                               

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       F.to Marianna GALLI 
                                                                                                                

Firma autografa del responsabile sostituita da 

indicazione a mezzo    stampa, ai sensi dell’art. 3 co. 2, 

del D.Lgs 12/02/1993, n. 39. 

Nota: ai sensi dell’art. 6 co. 2, L. 412/91 non seguirà 

trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

  


